
2025 URARI / FAHRPLAN 
 

 

Staziun Sedrun/
Bahnhof Sedrun

Salins

Gionda

Sedrun Tgèsa 
communala

Lag da ClausCampadi

Plazza da giugs 
campadi

Rueras

Dieni

Milez

Tschamut

Selva

Tgamaura

Camischolas
12

3

6

8

9

7

4

5

11

12

14

13

Sedrun
10

Fermada / Haltestelle 
29.05. - 01.06. 
07.06. - 09.06. 
28.06. - 17.08. 
22.09. - 19.10. 

29.05. - 01.06. 
07.06. - 09.06. 
28.06. - 17.08. 
22.09. - 19.10. 

 29.05. - 19.10.  29.05. - 19.10. 

  1  Sedrun Tgèsa communala 9:30 10:30 P 13:30 P 15:30 
 2  Camischolas 9:31 10:31 A 13:31 A 15:31 
 3  Tgamaura 9:32 10:32 U 13:32 U 15:32 
 4  Staziun Sedrun / Bahnhof Sedrun 9:33 10:33 S 13:33 S 15:33  
 5  Salins Cuolm da Vi 9:35 10:35 E 13:35 E 15:35  
 4  Staziun Sedrun / Bahnhof Sedrun 9:37 10:37  13:37  15:37  
 3  Tgamaura 9:38 10:38  13:38  15:38 

 

 6  Rueras Scola / Rueras Schulhaus 9:39 10:39  13:39  15:39 
 7  Milez Parcadi / Milez Parkplatz 9:52 10:52 P 13:52 P 15:52 
 8  Tschamut 10:00 11:00 A 14:00 A 16:00 
 9  Selva entrada / Selva Einfahrt 10:01 11:01 U 14:01 U 16:01 
 10  Dieni 10:06 11:06 S 14:06 S 16:06 
 6  Rueras Scola / Rueras Schulhaus 10:07 11:07 E 14:07 E 16:07 
 11  Campadi / Camping 10:12 11:12  14:08  16:08 
 12  Rueras Plaza da giugs / Spielplatz 10:13 11:13  14:13  16:13 
 3  Tgamaura 10:19 11:19  14:19  16:19 
 4  Staziun Sedrun / Bahnhof Sedrun 10:20 11:20 P 14:20 P 16:20 
 5  Salins Cuolm da Vi 10:22 11:22 A 14:22 A 16:22 
 13  Sedrun Gionda  10:24 11:24 U 14:24 U 16:24 
 14  Surrein Lag da Claus 10:27 11:27 S 14:27 S 16:27 
 1  Sedrun Tgèsa communala 10:30 11:30 E 14:30 E 16:30 
 6  Sin damonda: / Auf Anfrage: Rueras    xx  xx 

     

Temps da menaschi / Betriebszeiten: 
Stad / Atun 2025 – Sommer / Herbst 2025: 

29. 05. 2025 tochen / bis 19. 10. 2025 
Auffahrt:                                29.05.25 – 01.06.25   Vormittag und Nachmittag 
Pfingsten:                             07.06.25 – 09.06.25   Vormittag und Nachmittag 
Durchgehend:                       29.05.25 – 19.10.25   immer Nachmittag 
Zusätzlich Vormittag: 
Sommer-, Herbstsaison:       28.06.25 – 17.08.25      und      22.09.25 – 19.10.25 
Gruppen ab 10 Personen: Reservation obligatorisch, für diese wird neben dem ordentlichen Betrieb einen 
Zusatzkurs eingesetzt. 
Der Zusatzkurs wird mit einer Pauschale von CHF 30.00 pro Fahrt und Bus verrechnet. Reservation am Vortag 
unter: 079 681 76 23 

 

 


